AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 0014/2022, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°787/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar a licitação
supracitada,  de  objeto  para  a  Contratação  de  empresa  especializada  no  ramo,  para  fornecimento  de
medicamentos,  visando  atender  as  demandas  assistenciais  de  saúde  do  Município  de  Angico/TO,  em
conformidades com o termo de convênio n°29010.000024/2022. No valor global de 47.095,33 (Quarenta e sete
mil,  noventa e cinco reais e trinta e três centavos).  As empresas vencedoras do certame são: PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E  MATERIAL  HOSPITALAR LTDA CNPJ  00.545.222/0001-90  situada  404 Sul
Avenida LO 11 Lote 05, Bairro Plano Diretor Sul, CEP 77021640, Palmas/TO, representado por Osemar Cruz
Mouzinho  CPF  62634119100  RG 99989,  vencedora  no  valor  total  de  R$  24.787,30  (Vinte  e  quatro  mil,
setecentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  trinta  centavos);  QUALLY  FARMA  HOSPITALAR  LTDA  CNPJ
10.749.855/0001-73 situada na R 21, 12, Bairro Santo Amaro, CEP 65800000, Balsas/MA, representado por
Benedito Martins Rocha CPF 14746875391 RG 0001090236996, vencedora no valor total de R$10.048,66 (Dez
mil, quarenta e oito reais e sessenta e seis centavos); DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA CNPJ 11.187.037/0001-97
Rua Anacleto Paulino DA Silva Portal DO Sol, CEP 77960000, Augustinópolis/TO, representado por Ciro Sarafim
de Santan CPF 33599343187 RG 0667767020184, vencedora no valor total de R$ 6.735,41 (Seis mil, setecentos
e  trinta  e  cinco  reais  e  quarenta  e  um centavos);  HM COMERCIO  DE  MATERIAL  CIRURGICO LTDA CNPJ
30.981.531/0001-73 situada na Rua do Jau n 127 Brasília Teimosa CEP 41010165, Recife/PE,  representada por
Rafaela Santos Gregório CPF 33660444898 RG 4689498, vencedora no valor total de R$ 5.523,96 (Cinco mil,
quinhentos e vinte e três reais e noventa e seis centavos).

 Angico –TO 18 de agosto de 2022.

SERGIO MIRANDA LIMA

Secretário do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO